GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO

EQUIPE DE ESPECIALISTAS EM CURRÍCULO
Rua Dona Matilde, 35 – Vila Matilde - São Paulo – SP

lt4@educacao.sp.gov.br – Telefone: (11) 2082-9400

Página 1 de 3

URE LESTE 4 - CONVOCAÇÃO – ENTREVISTA PARA PROGRAMA PEI 2026 (08.12.2025) -

ATUALIZAÇÃO

CONVOCAÇÃO DA BANCA A (08/12/2025 – NOVOS CANDIDATOS – ATUALIZADO)

Prezados Diretores e Candidatos,

Solicitamos a ciência do candidato abaixo relacionado para participação na entrevista virtual via
Microsoft Teams para candidatos à alocação PEI 2026.

O ambiente deverá conter notebook/celular com webcam e microfone para realização da entrevista.

Informações importantes:
Toda entrevista será gravada (som e imagem), devendo o candidato estar ciente.
O candidato deverá manter o microfone e webcam ligadas. Mensagens via chat não serão aceitas em
caso de problemas com um dos equipamentos;
A entrevista será realizada, atendendo-se um participante por vez.
Solicitamos que o candidato aguarde para ser atendido, pois os membros da Comissão darão
acesso à entrada na entrevista. Esse processo pode demorar conforme a quantidade de
candidatos.

CONVOCAÇÃO - ENTREVISTA PARA CANDIDATOS À ALOCAÇÃO PEI 2026 - ATUALIZAÇÃO
O Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições CONVOCA os
servidores abaixo relacionados, para participarem da entrevista de Candidatos à Alocação PEI 2026.
Público-alvo: docentes candidatos à alocação ao Programa PEI 2026
Data: 08/12/2025 (segunda-feira)
Horário e Link: conforme tabela a seguir

mailto:lt4@educacao.sp.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO

EQUIPE DE ESPECIALISTAS EM CURRÍCULO
Rua Dona Matilde, 35 – Vila Matilde - São Paulo – SP

lt4@educacao.sp.gov.br – Telefone: (11) 2082-9400

Página 2 de 3

URE Leste 4 – BANCA A – Entrevista Programa PEI 2026
Lista atualizada
Link: https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_ZTJkNGQ0YzktYjJjMy00MzJjLWJlYmYtMmJiMDJkMjg3MTVm%40thread.v2/0?context
=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-
ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%221b9a68f9-842b-42e0-a927-5a83b1583156%22%7d
DIA BANCA HORÁRIO Nome
08.12.25 A 9H ADRIANA DE CARVALHO MAZUCHINI
08.12.25 A 9H ALESSANDRA DE CAMARGO BUENO
08.12.25 A 9H ANA PAULA DA SILVA
08.12.25 A 9H BRENDA DE SOUZA GOMES
08.12.25 A 9H SOLANGE LOPES BILCHEZ
08.12.25 A 9H30 BRUNA CANDIDO SANTOS
08.12.25 A 9H30 CRISTIANE APARECIDA DE PAULA R DUARTE DE SOUSA
08.12.25 A 9H30 CRISTIANO ALEXANDRE DOS SANTOS CAVALHEIRO
08.12.25 A 9H30 CRISTIANO LUIS DE LIMA BARBOSA
08.12.25 A 9H30 SULLA REBECA FERREIRA
08.12.25 A 10H CRISTINA DE ASSIS FERNANDES
08.12.25 A 10H DANIEL DE PAULA LAURENZANO
08.12.25 A 10H DEBORA COSTA LOPES
08.12.25 A 10H DEBORA CRISTINA ALVES DE SA
08.12.25 A 10H SUZANI DE MORAES NASCIMENTO
08.12.25 A 10H30 DEBORAH ALINI MARTINS GAZI
08.12.25 A 10H30 ELAINE DA SILVA MAXIMO
08.12.25 A 10H30 FLAVIA APARECIDA RUIZ GOMES
08.12.25 A 10H30 GUSTAVO MONTEIRO GASPARI
08.12.25 A 10H30 TATIANE ALMEIDA MACEDO VENTURA
08.12.25 A 11H ITALO MATHEUS DE MELO DA SILVA
08.12.25 A 11H IVO BONFIM DA SILVA
08.12.25 A 11H JOEDE MOREIRA
08.12.25 A 11H JUSCELIA DOS SANTOS LOPES CATUNA
08.12.25 A 11H TEREZA ALVINA DOS SANTOS ESPINDOLA
08.12.25 A 11H30 KENNEDY ROGÉRIO PEREIRA
08.12.25 A 11H30 LAURA DE ARAUJO RODRIGUEZ
08.12.25 A 11H30 LUCAS MAMEDE FARIAS NEVES
08.12.25 A 11H30 LUCIENNE MOREIRA CARREGALO
08.12.25 A 11H30 THIAGO JOVANO LIMA DEUSDETE
08.12.25 A 13H30 MARCIA DIAS NEVES DASILVA
08.12.25 A 13H30 MARCOS GOMES DE FREITAS
08.12.25 A 13H30 MARCOS HENRIQUE BARRETO SAMPAIO
08.12.25 A 13H30 MARIA CECILIA JARDIM
08.12.25 A 13H30 THUANE REIS DA SILVA
08.12.25 A 14H MARIA DE FATIMA RIBEIRO SANTOS

mailto:lt4@educacao.sp.gov.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTJkNGQ0YzktYjJjMy00MzJjLWJlYmYtMmJiMDJkMjg3MTVm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%221b9a68f9-842b-42e0-a927-5a83b1583156%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTJkNGQ0YzktYjJjMy00MzJjLWJlYmYtMmJiMDJkMjg3MTVm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%221b9a68f9-842b-42e0-a927-5a83b1583156%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTJkNGQ0YzktYjJjMy00MzJjLWJlYmYtMmJiMDJkMjg3MTVm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%221b9a68f9-842b-42e0-a927-5a83b1583156%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTJkNGQ0YzktYjJjMy00MzJjLWJlYmYtMmJiMDJkMjg3MTVm%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%221b9a68f9-842b-42e0-a927-5a83b1583156%22%7d

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO

EQUIPE DE ESPECIALISTAS EM CURRÍCULO
Rua Dona Matilde, 35 – Vila Matilde - São Paulo – SP

lt4@educacao.sp.gov.br – Telefone: (11) 2082-9400

Página 3 de 3

08.12.25 A 14H MICHELI DA SILVA MYOURA
08.12.25 A 14H NATALIA DA SILVA PINTO
08.12.25 A 14H NATALIA GALVAO
08.12.25 A 14H VANESSA APARECIDA COELHO DE SOUZA ROMAO
08.12.25 A 14H30 PATRICIA ALVES DE MATOS
08.12.25 A 14H30 PAULA FERNANDA FONSECA PORTO
08.12.25 A 14H30 PAULO SERGIO ROSTELLI
08.12.25 A 14H30 PEDRO LUIZ DE ALMEIDA
08.12.25 A 15H PRISCILA DIAS PEREIRA
08.12.25 A 15H ROSANA CIRIACO DA SILVA DE FREITAS
08.12.25 A 15H ROSANA ROMAO ZALUNCHE
08.12.25 A 15H ROZINEI RODRIGUES NOGUEIRA BUENO
08.12.25 A 15H30 RUTHE ANDRADE DE PADUA
08.12.25 A 15H30 SERGIO BARBOSA
08.12.25 A 15H30 SIMONE REGINA DE COLLA MARCHIORI
08.12.25 A 15H30 SOLANGE DEVIETRO

mailto:lt4@educacao.sp.gov.br